令和６年５月２３日（木）開催

令和７年３月新規学校卒業予定者対象求人説明会

出  席  票

事業所名

所在地

〒     －

出席者役職

氏名

（二人目）

（三人目）

★ 事前の申し込みは必要ありません。
令和６年５月２３日（木）当日に、上記事項を記入のうえ、

お持ちいただきますようお願いいたします。

               【問合せ先】企業支援・専門援助部門

電話 0567-43-3911 （部門ダイヤルイン）

別紙

事 務 連 絡

令和６年４月 24 日

  事 業 主 様

                         津島公共職業安定所長

令和７年３月新規学校卒業予定者対象求人説明会の開催について（ご案内）

 当所の業務運営につきまして、日頃より格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

令和７年３月新規学校卒業予定者の求人募集をお考えの事業主の方を対象とした、説

明会を下記のとおり開催します。

つきましては、新規学校卒業予定者の積極的な採用計画の作成と本説明会への出席に

ついてご配慮いただきますようお願いします。

なお、事前の参加申込は必要ありませんが、説明会当日は別紙の出席票をご記入のう

え会場受付に提出してください。

記

１ 日 時   令和６年５月２３日（木）１３：４５～１６：００

（受付開始 １３：１５）

２ 場 所   津島市文化会館 大ホール（津島市藤浪町３丁目８９番地の１０）

３ 主な説明内容

（１）学卒求人の申込みから採用までの流れについて

（２）男女雇用機会均等法について

（３）労働基準監督署への届け出に係る留意点について

（４）改正労働者派遣法の概要について

（５）その他（各種助成金、公正採用、障害者雇用 等）

※（２）～（４）については内容が変更になる可能性があることをご了承ください。

                【問合せ先】企業支援・専門援助部門

電話 0567-43-3911 （部門ダイヤルイン）